
 

 

BEZDRÁTOVÁ MYŠ 
  

 

 

Popis 
1) rozhraní USB-C  
2) tlačítko Bluetooth  
3) vypínač  
4) přepínač DPI  
5) posuvné kolečko  
6) bezdrátové nabíjení  

 
Obsah balení  
• ralemo Air 1 – myš s bezdrátovým nabíjením x 1 
• USB přijímač x 1 
• kabel USB-A na USB-C x 1  
• návod k použití 

 Režim Bluetooth 
A Párování s prvním zařízením  
A1 Vypínač myši dejte do polohy zapnuto (ON).  
A2 Stiskněte a podržte tlačítko Bluetooth po dobu déle než 3 sekundy. Bílá kontrolka začne pomalu blikat a myš je po 

dobu 2 minut zjistitelná okolními zařízeními.  
A3 Postupujte podle níže uvedených pokynů a dokončete Bluetooth párování se svým zařízením.  

Jakmile bude spojení úspěšně navázáno, kontrolka zhasne.  
(1) Zapněte nastavení Bluetooth na svém zařízení.  
(2) Ze seznamu vyberte „Rapoo BT3.0 Mouse“ nebo „Rapoo BT5.0 Mouse“.  

B Párování s druhým zařízením  
B1 Krátce stiskněte tlačítko Bluetooth a změňte komunikační kanál. Poté zopakujte postup párování použitý u prvního 

zařízení.  

Stavová kontrolka  
Pokud zůstane bílá kontrolka rozsvícená po dobu delší než 3 sekundy, když myš zvednete, má navázané spojení přes 
Bluetooth s 1. zařízením.  
Jestliže bílá kontrolka pomalu bliká, je myš momentálně spojena přes Bluetooth s 2. zařízením.  
Jakmile kontrolka zhasne, je myš se zařízením spojena prostřednictvím 2,4GHz USB přijímače. 

přenosný
počítač

stolní
počítač



 

 

V režimu Mac: klávesa Windows se používá jako klávesa OPTION a klávesa ALT se používá jako klávesa COMMAND.  

Podsvícení  
Fn + pravý Ctrl = změna režimu podsvícení  
Vlnění, stálé, vlastní, hvězda a vlna.  

Stavová kontrolka  
1. kontrolka Mac: Zůstává rozsvícená v režimu Mac a vypnutá v režimu Windows.  
2. kontrolka Caps Lock: Zůstává rozsvícená, když je klávesnice přepnutá do režimu psaní verzálek, a vypnutá, když 

klávesnice píše minusky.  
3. kontrolka Bluetooth: Bluetooth 1: červená, Bluetooth 2: zelená, Bluetooth 3: modrá, 2,4 GHz: bílá.  
4. kontrolka nabíjení/nízkého stavu akumulátoru: Kontrolka zůstává rozsvícená po dobu 5 sekund, když je zapnutá. 

Kontrolka bliká pomalu bíle, když je akumulátoru dochází energie. Kontrolka svítí červeně během nabíjení a zhasne po 
skončení nabíjení.  

5. Podsvícení klávesnice bliká, má-li akumulátor málo energie.  

Kabelový režim  
Připojte dodávaný kabel ke klávesnici a jeho druhý konec do USB zásuvky svého počítače.  
Stiskem Fn + 5 přepnete klávesnici do kabelového režimu.  

Režim 2,4 GHz  
Přiložený USB přijímač zasuňte do zásuvky USB ve svém počítači. Stiskem Fn + 4 přepnete klávesnici do režimu 2,4 GHz.  

Párování Bluetooth  
1. Stiskem a přidržením kombinace kláves režimu Bluetooth 1, 2 nebo 3 (Fn + 1/2/3) po dobu delší než 3 sekundy 

spárujete klávesnici s novým zařízením. Kontrolka Bluetooth bude blikat červeně/zeleně/modře a klávesnice bude pro 
okolní počítače zjistitelná po dobu 60 sekund.  

2. Postupujte podle níže uvedených pokynů a dokončete Bluetooth párování se svým zařízením.  
Jakmile bude spojení úspěšně navázáno, kontrolka zhasne.  
(1) Zapněte nastavení Bluetooth na svém zařízení.  
(2) Ze seznamu zvolte „Rapoo 3.0KB“ nebo „Rapoo 5.0KB“.  
Přepínání mezi spárovanými zařízeními  
Přepínání mezi spárovanými zařízeními provedete krátkým stiskem kombinace kláves Fn + 1, Fn + 2, Fn + 4 nebo Fn + 5.  
Klávesnici můžete spojit s až 5 zařízeními současně. (3 zařízení přes Bluetooth, 1 zařízení přes kabel a 1 zařízení přes USB 
přijímač.)  
Požadavky na zařízení  
Windows® 7/8/10 nebo Mac OS X 10.4 a novější  
Bezpečnostní pokyny  
Nikdy se nesnažte zařízení otevírat nebo sami opravovat. 
Nepoužívejte zařízení ve vlhkém prostředí.  
Zařízení čistěte měkkým, suchým hadrem.  
Řešení problémů  
Potřebujete-li další informace, najdete je na www.rapoo-eu.com.  
Na těchto stránkách je náš dokument s otázkami a odpověďmi (FAQ). Zde můžete také stáhnout nejnovější ovladače a 
návody k použití výrobků.  

 
Vyrobeno v Číně 

Záruka 
Na přístroj se vztahuje dvouletá omezená záruční lhůta, která počíná běžet dnem prodeje. 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi 
prostřednictvím webové stránky https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 
 

 www.rapoo.com

 

 

Varování před vybitím baterie  
Během používání myši bílá kontrolka dvakrát problikne každé dvě sekundy.  

Nabíjení akumulátoru  
Akumulátor nabijte dodávaným kabelem nebo položte myš středem na bezdrátový nabíječ (není součástí balení).  
Červená kontrolka zůstane rozsvícená, dokud se myš nabíjí. Jakmile je myš nabita, kontrolka zhasne.  

Požadavky na zařízení  
Windows® 7/8/10 nebo Mac OS X 10.4 a novější  

Přepínání mezi spárovanými zařízeními  
Krátkým stiskem tlačítka Bluetooth přepínáte mezi až 3 spárovanými zařízeními.  
Myš může navázat spojení se 2 zařízeními přes Bluetooth a s 1 zařízením přes 2,4GHz USB přijímač.  
Bezpečnostní pokyny  
Nikdy se nesnažte zařízení otevírat nebo sami opravovat.  
Nepoužívejte zařízení ve vlhkém prostředí.  
Zařízení čistěte měkkým, suchým hadrem.  
Řešení problémů  
Potřebujete-li další informace, najdete je na www.rapoo-eu.com.  
Na těchto stránkách je náš dokument s otázkami a odpověďmi (FAQ). Zde můžete také stáhnout nejnovější ovladače a 
návody k použití výrobků.  

 
Vyrobeno v Číně 

Záruka 
Na přístroj se vztahuje dvouletá omezená záruční lhůta, která počíná běžet dnem prodeje. 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi 
prostřednictvím webové stránky https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 
 

 

Při výpadku komunikace s PC, vložte USB přijímač do PC a současně stiskněte: levé + pravé tlačítko + středové kolečko.



 

 

BEZDRÁTOVÁ MYŠ 
  

 

 

Popis 
1) rozhraní USB-C  
2) tlačítko Bluetooth  
3) vypínač  
4) přepínač DPI  
5) posuvné kolečko  
6) bezdrátové nabíjení  

 
Obsah balení  
• ralemo Air 1 – myš s bezdrátovým nabíjením x 1 
• USB přijímač x 1 
• kabel USB-A na USB-C x 1  
• návod k použití 

 Režim Bluetooth 
A Párování s prvním zařízením  
A1 Vypínač myši dejte do polohy zapnuto (ON).  
A2 Stiskněte a podržte tlačítko Bluetooth po dobu déle než 3 sekundy. Bílá kontrolka začne pomalu blikat a myš je po 

dobu 2 minut zjistitelná okolními zařízeními.  
A3 Postupujte podle níže uvedených pokynů a dokončete Bluetooth párování se svým zařízením.  

Jakmile bude spojení úspěšně navázáno, kontrolka zhasne.  
(1) Zapněte nastavení Bluetooth na svém zařízení.  
(2) Ze seznamu vyberte „Rapoo BT3.0 Mouse“ nebo „Rapoo BT5.0 Mouse“.  

B Párování s druhým zařízením  
B1 Krátce stiskněte tlačítko Bluetooth a změňte komunikační kanál. Poté zopakujte postup párování použitý u prvního 

zařízení.  

Stavová kontrolka  
Pokud zůstane bílá kontrolka rozsvícená po dobu delší než 3 sekundy, když myš zvednete, má navázané spojení přes 
Bluetooth s 1. zařízením.  
Jestliže bílá kontrolka pomalu bliká, je myš momentálně spojena přes Bluetooth s 2. zařízením.  
Jakmile kontrolka zhasne, je myš se zařízením spojena prostřednictvím 2,4GHz USB přijímače. 

přenosný
počítač

stolní
počítač

BEZDRôTOVÁ myš

prenosný
počítač

stolný
počítač

Popis
1) rozhranie USB-C 
2) tlačidlo Bluetooth 
3) vypínač 
4) prepínač DPI 
5) posuvné koliesko 
6) bezdrôtové nabíjanie 

Obsah balenia
• ralemo Air 1 – myš s bezdrôtovým nabíjaním x 1 
• USB prijímač x 1 
• kábel USB-A na USB-C x 1 
• návod na použitie

A  Párovanie s prvým zariadením 
A1  Vypínač myši dajte do polohy zapnuté (ON). 
A2  Stlačte a podržte tlačidlo Bluetooth po dobu dlhšie ako 3 sekundy. Biela kontrolka začne pomaly blikať a myš je 
 po dobu 2 minút zistiteľná okolitými zariadeniami. 
A3  Postupujte podľa nižšie uvedených pokynov a dokončite Bluetooth párovanie so svojím zariadením. 
 Hneď ako bude spojenie úspešne nadviazané, kontrolka zhasne. 
 (1) Zapnite nastavenie Bluetooth na svojom zariadení. 
 (2) Zo zoznamu vyberte „Rapoo BT3.0 Mouse“ alebo „Rapoo BT5.0 Mouse“. 
B  Párovanie s druhým zariadením 
B1  Krátko stlačte tlačidlo Bluetooth a zmeňte komunikačný kanál. Potom zopakujte postup párovania použitý 
 pri prvom zariadení. 

Stavová kontrolka
Pokiaľ zostane biela kontrolka rozsvietená po dobu dlhšiu ako 3 sekundy, keď myš zdvihnete, má nadviazané spojenie 
cez Bluetooth s 1. zariadením. 
Ak biela kontrolka pomaly bliká, je myš momentálne spojená cez Bluetooth s 2. zariadením. 
Akonáhle kontrolka zhasne, je myš so zariadením spojená prostredníctvom 2,4GHz USB prijímača.



 

 

V režimu Mac: klávesa Windows se používá jako klávesa OPTION a klávesa ALT se používá jako klávesa COMMAND.  

Podsvícení  
Fn + pravý Ctrl = změna režimu podsvícení  
Vlnění, stálé, vlastní, hvězda a vlna.  

Stavová kontrolka  
1. kontrolka Mac: Zůstává rozsvícená v režimu Mac a vypnutá v režimu Windows.  
2. kontrolka Caps Lock: Zůstává rozsvícená, když je klávesnice přepnutá do režimu psaní verzálek, a vypnutá, když 

klávesnice píše minusky.  
3. kontrolka Bluetooth: Bluetooth 1: červená, Bluetooth 2: zelená, Bluetooth 3: modrá, 2,4 GHz: bílá.  
4. kontrolka nabíjení/nízkého stavu akumulátoru: Kontrolka zůstává rozsvícená po dobu 5 sekund, když je zapnutá. 

Kontrolka bliká pomalu bíle, když je akumulátoru dochází energie. Kontrolka svítí červeně během nabíjení a zhasne po 
skončení nabíjení.  

5. Podsvícení klávesnice bliká, má-li akumulátor málo energie.  

Kabelový režim  
Připojte dodávaný kabel ke klávesnici a jeho druhý konec do USB zásuvky svého počítače.  
Stiskem Fn + 5 přepnete klávesnici do kabelového režimu.  

Režim 2,4 GHz  
Přiložený USB přijímač zasuňte do zásuvky USB ve svém počítači. Stiskem Fn + 4 přepnete klávesnici do režimu 2,4 GHz.  

Párování Bluetooth  
1. Stiskem a přidržením kombinace kláves režimu Bluetooth 1, 2 nebo 3 (Fn + 1/2/3) po dobu delší než 3 sekundy 

spárujete klávesnici s novým zařízením. Kontrolka Bluetooth bude blikat červeně/zeleně/modře a klávesnice bude pro 
okolní počítače zjistitelná po dobu 60 sekund.  

2. Postupujte podle níže uvedených pokynů a dokončete Bluetooth párování se svým zařízením.  
Jakmile bude spojení úspěšně navázáno, kontrolka zhasne.  
(1) Zapněte nastavení Bluetooth na svém zařízení.  
(2) Ze seznamu zvolte „Rapoo 3.0KB“ nebo „Rapoo 5.0KB“.  
Přepínání mezi spárovanými zařízeními  
Přepínání mezi spárovanými zařízeními provedete krátkým stiskem kombinace kláves Fn + 1, Fn + 2, Fn + 4 nebo Fn + 5.  
Klávesnici můžete spojit s až 5 zařízeními současně. (3 zařízení přes Bluetooth, 1 zařízení přes kabel a 1 zařízení přes USB 
přijímač.)  
Požadavky na zařízení  
Windows® 7/8/10 nebo Mac OS X 10.4 a novější  
Bezpečnostní pokyny  
Nikdy se nesnažte zařízení otevírat nebo sami opravovat. 
Nepoužívejte zařízení ve vlhkém prostředí.  
Zařízení čistěte měkkým, suchým hadrem.  
Řešení problémů  
Potřebujete-li další informace, najdete je na www.rapoo-eu.com.  
Na těchto stránkách je náš dokument s otázkami a odpověďmi (FAQ). Zde můžete také stáhnout nejnovější ovladače a 
návody k použití výrobků.  

 
Vyrobeno v Číně 

Záruka 
Na přístroj se vztahuje dvouletá omezená záruční lhůta, která počíná běžet dnem prodeje. 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi 
prostřednictvím webové stránky https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 
 

 

Záruka
Na prístroj sa vzťahuje dvojročná obmedzená záručná lehota, ktorá začína plynúť dňom predaja. 
Ak potrebujete pomôcť vyriešiť problémy s používaním výrobku, využiť ďalšie služby a pod., spojte 
sa s nami prostredníctvom webovej stránky https://www.neoxgroup.cz/kontakty/

 

 

V režimu Mac: klávesa Windows se používá jako klávesa OPTION a klávesa ALT se používá jako klávesa COMMAND.  

Podsvícení  
Fn + pravý Ctrl = změna režimu podsvícení  
Vlnění, stálé, vlastní, hvězda a vlna.  

Stavová kontrolka  
1. kontrolka Mac: Zůstává rozsvícená v režimu Mac a vypnutá v režimu Windows.  
2. kontrolka Caps Lock: Zůstává rozsvícená, když je klávesnice přepnutá do režimu psaní verzálek, a vypnutá, když 

klávesnice píše minusky.  
3. kontrolka Bluetooth: Bluetooth 1: červená, Bluetooth 2: zelená, Bluetooth 3: modrá, 2,4 GHz: bílá.  
4. kontrolka nabíjení/nízkého stavu akumulátoru: Kontrolka zůstává rozsvícená po dobu 5 sekund, když je zapnutá. 

Kontrolka bliká pomalu bíle, když je akumulátoru dochází energie. Kontrolka svítí červeně během nabíjení a zhasne po 
skončení nabíjení.  

5. Podsvícení klávesnice bliká, má-li akumulátor málo energie.  

Kabelový režim  
Připojte dodávaný kabel ke klávesnici a jeho druhý konec do USB zásuvky svého počítače.  
Stiskem Fn + 5 přepnete klávesnici do kabelového režimu.  

Režim 2,4 GHz  
Přiložený USB přijímač zasuňte do zásuvky USB ve svém počítači. Stiskem Fn + 4 přepnete klávesnici do režimu 2,4 GHz.  

Párování Bluetooth  
1. Stiskem a přidržením kombinace kláves režimu Bluetooth 1, 2 nebo 3 (Fn + 1/2/3) po dobu delší než 3 sekundy 

spárujete klávesnici s novým zařízením. Kontrolka Bluetooth bude blikat červeně/zeleně/modře a klávesnice bude pro 
okolní počítače zjistitelná po dobu 60 sekund.  

2. Postupujte podle níže uvedených pokynů a dokončete Bluetooth párování se svým zařízením.  
Jakmile bude spojení úspěšně navázáno, kontrolka zhasne.  
(1) Zapněte nastavení Bluetooth na svém zařízení.  
(2) Ze seznamu zvolte „Rapoo 3.0KB“ nebo „Rapoo 5.0KB“.  
Přepínání mezi spárovanými zařízeními  
Přepínání mezi spárovanými zařízeními provedete krátkým stiskem kombinace kláves Fn + 1, Fn + 2, Fn + 4 nebo Fn + 5.  
Klávesnici můžete spojit s až 5 zařízeními současně. (3 zařízení přes Bluetooth, 1 zařízení přes kabel a 1 zařízení přes USB 
přijímač.)  
Požadavky na zařízení  
Windows® 7/8/10 nebo Mac OS X 10.4 a novější  
Bezpečnostní pokyny  
Nikdy se nesnažte zařízení otevírat nebo sami opravovat. 
Nepoužívejte zařízení ve vlhkém prostředí.  
Zařízení čistěte měkkým, suchým hadrem.  
Řešení problémů  
Potřebujete-li další informace, najdete je na www.rapoo-eu.com.  
Na těchto stránkách je náš dokument s otázkami a odpověďmi (FAQ). Zde můžete také stáhnout nejnovější ovladače a 
návody k použití výrobků.  

 
Vyrobeno v Číně 

Záruka 
Na přístroj se vztahuje dvouletá omezená záruční lhůta, která počíná běžet dnem prodeje. 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi 
prostřednictvím webové stránky https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 
 

 www.rapoo.com

Při výpadku komunikace s PC, vložte USB přijímač do PC a současně stiskněte: levé + pravé tlačítko + středové kolečko.

Varovanie pred vybitím batérie
Počas používania myši biela kontrolka dvakrát preblikne každé dve sekundy. 

Nabíjanie akumulátora
Akumulátor nabite dodávaným káblom alebo položte myš stredom na bezdrôtový nabíjač (nie je súčasťou balenia). 
Červená kontrolka zostane rozsvietená, kým sa myš nabíja. Akonáhle je myš nabitá, kontrolka zhasne. 

Požiadavky na zariadenie
Windows® 7/8/10 alebo Mac OS X 10.4 a novší 

Prepínanie medzi spárovanými zariadeniami
Krátkym stlačením tlačidla Bluetooth prepínate medzi až 3 spárovanými zariadeniami. 
Myš môže nadviazať spojenie s 2 zariadeniami cez Bluetooth a s 1 zariadením cez 2,4GHz USB prijímač. 

Bezpečnostné pokyny
Nikdy sa nesnažte zariadenie otvárať alebo sami opravovať. 
Nepoužívajte zariadenie vo vlhkom prostredí. 
Zariadenie čistite mäkkou, suchou handrou. 

Riešenie problémov
Ak potrebujete ďalšie informácie, nájdete ich na www.rapoo-eu.com. 
Na týchto stránkach je náš dokument s otázkami a odpoveďami (FAQ). Tu môžete tiež stiahnuť najnovšie ovládače 
a návody na použitie výrobkov.


